SUBDIRECCIÓN  TÉCNICA  DE RECURSOS  TECNOLÓGICOS de  la  DIRECCIÓN
TÉCNICA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, de la planta del Instituto de Desarrollo
Urbano, identificado con la ficha No. 573-STRT del Manual Específico de Funciones y
de Competencias Laborales del IDU, con una asignación básica mensual vigente de
Seis Millones Quinientos Noventa y Nueve Mil Cuatrocientos Cincuenta y Ocho Pesos
M/cte. ($6.599.458.00).

ARTÍCULO  SEGUNDO. La  presente  resolución  rige  a  partir  de  la  fecha  de  su
expedición.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá D.C., en Diciembre  05 de 2023.

DIEGO SANCHEZ FONSECA
Director General

Firma mecánica generada el 05-12-2023 03:57:02 PM autorizada mediante Resolución No.